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Em: Marialva - PR - Brasil (2020-05-11 16:20:38)

Estado do Parani - 76.282.680/0001-45
Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000
NOTA DE EMPENHO
N° do Empenho: 329572020 Ordinario Data: 27/04/2020 Pagina 1/1
Credor: 3846 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Enderego: Comercial: AV. CRISTOVAO COLOMBO,, - - C.E.P. 86990000 - Marialva - PR
C.N.PJ.: 00.360.305/0001-04 Insc. Est.: ISENTO
Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.:1267-7 Conta:13
Orgao: 04. SECRETARIA MUN. DE FINANCAS Tipo de Licitagao:
Unidade: 04.001. GABINETE DO SECRETARIO Dispensavel
Prog. Trabalho: 04.124.0003.2.027. MANUTENCAO DO GABINETE DO SECRETARIO DE FINANC N° Licitagio /
Elemento Desp.: 3.3.9.0.39.00.00. OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Reduzido: 85 N® NAD st 3305
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCiCIO CORRENT 01000 N° Convénio:/
) énio:
Desdobramento: 81 00 SERVICOS BANCARIOS
Dotagio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
525000 5.250,00 3.778,78 1.471,22
HISTORICb' REFERENTE\ATARIFAS BANCARIAS.
ITEM / QTD UN ESPECIFI'CACAO VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
p 1o, 00 SER SERVICOS BANCARIOS 3.778,78 3.778,78
./"‘
1/(
[
Local AﬁEn"ega Total Retengdes: 0,00 | Total Lig. Empenho: 3.778,78
Empenhade por: Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
Paulo César Mori
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTIN]
nota de empenho. Prefeito Municipal
Marialva, de de
BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
ELT it} Fi X |
oo iy @5&%@ 07&0 Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8
! - ‘#‘12“9‘-‘ % RECIBO
ac \‘ Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA a
Banco ) t importéncia especificada acima em moeda corrente do pais.
l 17 ST LAY 1 Marialva, de de
N° da Conta g
N° do Cheque
Credor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
C.N.PJ.: 00.360.305/0001-04




Colunal Coluna2 Colunal Coluna4d
B2/03/2020 20320  COB AGENC 2,28
02/03/2020 20320 COB AUTOAT 18,72
02/03/2020 20320 COB C BANC 18,7
02/03/2020 20320 COB COMPE 107,16

02/03/2020 20320 COB INTERN 1,56
0270372020 20320 COB LOTERI 20,57
02/03/2020 20320 COB MANOS! 5
03/03/2020 30320 COB AGENC 6,54
03/03/2020 30320 COB AUTOAT 3,12
03/03/ 30320 OB C BANC 11,22
51)13/{}.7/202() 30320 COBR COMPE 4,56
03/03/2020 30320 COB COMPE 79,8

03/03/2020 30320 COB INTERN 1,56
03/03/2020 30320 COB INTERN 4,68
0370372020 30320 COB LOTERI 52,36
04/03/2020 40320  COB AGENC 11,4
04/03/2020 40320 COB AUTOAT 7,8
04/03/2020 40320  COB C BANC 16,83
04/03/2020 40320 COB COMPE 2,28
0470372020 40320 COoB COMPE 1.019,16
04/03/2020 40320 COB INTERN 7.8

04/03/2020 40320 COB LOTERIT 11,4

04/03/2020 40320 COB LOTERI 172,04
04/03/2020 40320 COB MANO6B1 30
05/03/2020 5032 COB COMP 6,84
05/03/2020 50320 coB COMPE 38,76
05/03/2020 50320 COB INTERN 3,12
05/03/2020 50320 COB LOTERI 2,28
05/03/2020 50320 COB LOTERI 59,84
05/03/2020 50320  COB MANDS1 5
06/03/2020 60320 COB AGENC 2hdS
06/03/2020 60320  COB AUTOAT 10,92
06/03/2020 60320 COB C BANC 11,22
06/03/2020 60320  COB COMPE 57
06/03/2020 60320 COB INTERN 7.8
06/03/2020 60320  COB LOTERI 24,31
0%/03/2020 90320 COB AGENC 4,56
09/03/2020 90320 COB AUTOAT 1,56
0%9/03/2020 20320 COB C BANC 3,74
09/03/2020 90320 CoB COMPE 38,76
09/03/2020 90320 COB INTERN 6,24
09/G3/2020 90320 COB LOTERT 6,84
09/03/2020 90320 COB LOTERI 39,4
09/03/2020 Q0320 COR MANDG 5
10/03/2020 100320  COB AGENC 4,56
10/03/2020 100320  COB AUTOAT 6,24
10/03/2020 100320  COB € BANC 9,35
10/03/2020 100320 COB COMPE 2 lS

0/03/2020 100320 COB COMPE 57
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COB INTERN

7.8
39,27
4,56
3,12
1,87
7,48
6,84
127,68
12,48
6,84
82,28
20,52
3,74
13,09
29,64
278,16
3,12
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DOC/TED ELETRONICO

COB AUTOAT
COB COMPE
COB MANO61
COoB COMPE
COB INTERN
COB INTERN
COB LOTERI

2,28
26,18
15
4,56
20,52
4,68
2,28
24,31
7,48
43,32
1,56
7,8
26,18
10
3,74
2,28
29,64
6,24
11,22
30
2,28
13,68
7,8
18,7
1,56
20,52
1,56
10
2,28
4,56
13,68
10
9,5
1,56
9,12
65
11,4
1,56
4,68
3,74

3778,78
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